
ID: 4525 TOKE NE SHITJE NE PORTO
PALERMO 
Në zemër të Rivierës Shqiptare, në njërën prej zonave më të
bukura dhe të paprekura të bregdetit, ofrohet për shitje një
tokë e rrallë me sipërfaqe prej 757,677 metrash katrorë, e
pozicionuar në Porto Palermo, midis Himarës dhe Qeparoit.
Kjo zonë njihet për ujërat e kristalta, peizazhin mahnitës dhe
trashëgiminë historike që e bëjnë një destinacion unik në
Mesdhe. Prona shtrihet në një terren natyror me pamje të
plotë drejt detit Jon, duke ofruar një panoramë spektakolare
dhe një ndjesi qetësie absolute. Ajo ndodhet shumë pranë
Kalasë së Porto Palermos dhe Gjirit të Ali Pashës, dy prej
pikave më të vizituara të zonës, që kombinojnë historinë me
natyrën e egër dhe të pastër të bregdetit shqiptar. Nese jeni
te interesuar dhe kerkoni me shume informacion, mos
hezitoni te na kontaktoni!

EUR 0 EUR 80/m2




